Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город  Сургут

Окружная избирательная комиссия  № 11
Постановление

14 сентября 2011 года

                               № 2

Об утверждении

состава  контрольно-ревизионной службы

при  окружной избирательной комиссии № 11
В соответствии  со ст. 60  Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», ст.63 Избирательного кодекса (Закона)  Тюменской области  от 3 июня 2003 года  №139, положением о контрольно-ревизионной службе при окружной избирательной комиссии №11 и,  заслушав информацию председателя  окружной избирательной комиссии № 10 Гараниной С.В., окружная избирательная комиссия № 11 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав контрольно-ревизионной службы  при окружной  й избирательной комиссии № 11 согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя      окружной избирательной комиссии  № 11 Гаранину  С.В.
              Председатель

окружной избирательной комиссии № 11
                                     С.В. Гаранина

                Секретарь

окружной избирательной комиссии № 11

                          Г.М. Миронова
                                                                                            Приложение к постановлению
окружной избирательной комиссии № 11
от 14.09.2011 № 2
Состав контрольно-ревизионной службы

при окружной избирательной  комиссии №11
	№ п/п
	Ф И О
	Должность

	1
	Засмолина Ирина  Петровна
	Старший специалист отдела по работе с предприятиями  и партнерами  Сургутского  отделения  № 5940  Западно-Сибирского  банка  ОАО  «Сбербанка России»

	2
	Лобачева Галина Николаевна
	Директор Сургутского филиала Ханты-Мансийского негосударственного пенсионного фонда

	3
	Мельшина Лариса Ивановна
	Главный специалист службы по организации деятельности, кадров и делопроизводства Контрольно-счетной палаты

	4
	Новикова Маргарита Александровна
	Начальник управления бюджетного учета и отчетности-главного бухгалтера Администрации города.

	5
	Птичкин Виктор Викторович
	Заместитель начальника ОБЭП Управления  внутренних дел по городу Сургуту

	6
	Рожков Андрей Викторович
	Сотрудник отдела Службы по ХМАО РУ ФСБ РФ по Тюменской области и с дислокацией в Сургуте

	7
	Широкова Ольга Геннадьевна
	Главный специалист  отдела контроля  бюджетной сферы  контрольно-ревизионного управления  администрации города Сургута